UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC  NGẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND - KTHT
V/v trưng bày sản phẩm tại

Tuần Văn hoá - Du lịch Lục Ngạn

   Lục Ngạn, ngày         tháng        năm 2022

                Kính gửi:  - Các cơ quan: Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Văn hoá và Thông tin, Văn phòng HĐND

và UBND huyện.

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã: Công ty TNHH Ngân

Giang, HTX DVNNTH Hồng Xuân, HTX nông nghiệp Phì

Điền, HTX Lục Ngạn xanh, HTX nông nghiệp Bình An,

HTX sản xuất rượu men lá Kiên Thành, HTX sản xuất và

tiêu thụ mỳ Trại Lâm, HTX sản xuất và tiêu thụ mỳ Nam

Thể, HTX sản xuất và tiêu thụ mỳ Hiền Phước, HTX dịch

vụ tiêu thụ nông sản Tân Mộc.

Thực hiện Kế hoạch số 178/KH-UBND ngày 28/10/2022 của UBND
huyện Lục Ngạn về tổ chức Chương trình du lịch “Về miền quả ngọt Lục Ngạn”
năm 2022, trong đó có tổ chức các gian hàng trưng bày và bán các sản phẩm đặc
trưng phục vụ Tuần Văn hoá - Du lịch Lục Ngạn; UBND huyện yêu cầu:

1. Đối với các doanh nghiệp, hợp tác xã đã được chọn tham gia trưng bày
và giới thiệu sản phẩm chuẩn bị các sản phẩm, các giấy chứng nhận sản phẩm,
tổ chức trưng bày sản phẩm tại các các gian hàng trưng bày và bán các sản phẩm
đặc trưng phục vụ Tuần Văn hoá - Du lịch Lục Ngạn.

Địa điểm tổ chức trưng bày: Khu vực Quảng trường trung tâm huyện (theo
sơ đồ đã được sắp xếp của Ban tổ chức).

Các sản phẩm trưng bày phải đảm bảo về số lương và chất lượng, mẫu mã
đẹp và có tem truy xuất nguồn gốc.

2. Giao cho Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các cơ quan
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn hoá và Thông tin, Văn phòng HĐND
và UBND huyện chuẩn bị các gian hàng và hướng dẫn các doanh nghiệp, hợp
tác xã trưng bày các sản phẩm theo quy định./.

 Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Như kính gửi (thực hiện);

- LĐVP, CVTH;

-Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Năm

		namtv_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-11-14T14:36:59+0700

		2022-11-14T14:41:52+0700

		2022-11-14T14:42:00+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-11-14T14:42:07+0700